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Hankehaun kuvaus:

Pohjois-Savon liitossa on haettavana EAKR (Euroopan aluekehittämisrahasto) -rahoitusta
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. EAKR-tuilla
rahoitettavien toimien tavoitteena on edistää maakunnan toimijoiden

elinkeinoelämälähtöistä tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoimintaa sekä vauhdittaa
maakunnan pk-yritysten kasvua ja kilpailukykyä ja edistää digitalisaation hyödyntämistä.
Lisäksi tavoitteena on edistää energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian hyödyntämistä,
kiertotaloutta sekä ilmastonmuutokseen sopeutumista maakunnassa. Tavoitteena on myös
edistää elinkeinoelämän saavutettavuutta tukemalla kuntalähtöisiä yritysten
toimintaedellytyksiä tukevia tieliikenneinvestointeja.

Tässä haussa haemme rahoitettavaksi erityisesti hankkeita, jotka

edistävät alueen kärkialojen rahoitus- ja kasvumahdollisuuksia kehittämällä
kansainvälistymistä ja rahoitusverkostoja 



vahvistavat alueen kestävän matkailun vetovoimaa ja tukevat digitaalista
kehittämistyötä matkailussa,

tukevat kestävän kehityksen huomioimista kilpailukykytekijänä ja edistävät
kiertotalouden vahvistumista,

edistävät alueen yritysten kilpailukykyä vahvistamalla tutkimus-, kehitys ja
innovaatioyhteistyötä erityisesti maakunnan painopistealoilla,

edistävät elinvoimaa vahvistavien investointien kohdentumista alueelle ja tukevat
kuntien elinkeinojen kehittämistyötä sekä

tukevat yritysten kasvu- ja vientimahdollisuuksia ja digitaalisuuden hyödyntämistä
liiketoiminnassa.

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 –ohjelma-asiakirjassa on esitetty haettavana olevat

sisällöt toimintalinjoittain ja erityistavoitteittain.

Toimintalinjalta 1 (Innovatiivinen Suomi) rahoitettavien toimenpiteiden tavoitteena on
edistää mm. maakunnan toimijoiden elinkeinoelämälähtöistä tki-toimintaa,
digitalisaation hyödyntämistä sekä maakunnan pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn
toimintaedellytyksiä.

Erityistavoitteeseen 1.1. (Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden
teknologioiden käyttöönoton parantaminen) kohdistuvien hankkeiden tulee olla

maakunnan älykkään erikoistumisen painopisteiden mukaisia. Näitä
painopistealoja ovat kone- ja energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous,
ruokajärjestelmä, hyvinvointiteknologia ja lääkekehitys, matkailu ja luova talous,
älykäs vesijärjestelmä.

Toimintalinjalta 2 (Hiilineutraali Suomi) rahoitettavilla hankkeilla kehitetään toimintaa
liittyen mm. energiatehokkuuteen, ilmastomuutokseen sopeutumiseen (ml.
luontomatkailu) ja kiertotalouteen.

Toimintalinjan 3 (Saavutettavampi Suomi) tuki kohdennetaan tuotannollisten pk-
yritysten tai matkailuyritysten kasvuun ja investointeihin vaikuttaviin liikenne- ja
logistiikkainvestointeihin, ml. kävelyn ja pyöräilyn yhteydet sekä eri kuljetusmuotojen
yhteenliitettävyys. Näiden hankkeiden tulee olla kuntalähtöisiä, paikallisia ja kooltaan
rajattuja.

Rahoitettavien hankkeiden tulee toteuttaa Pohjois-Savon maakuntaohjelmaa 2026-2029 ,
joka sisältää myös Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen strategian. Rahoitettavien

hankkeiden tulee edistää Pohjois-Savon maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman
2025-2026 toimeenpanoa.

Rahoitusta kohdennetaan erityisesti Pohjois-Savon kärkialojen (älykkään erikoistumisen
strategian painopisteet) kehittymistä edistäville hankkeille. Näitä kärkialoja ovat kone- ja

https://rakennerahastot.fi/uudistuva-ja-osaava-suomi-2021-2027
https://www.pohjois-savo.fi/aluekehitys-ja-ohjelmatyo/maakuntasuunnitelma-ja-ohjelma.html
https://www.pohjois-savo.fi/aluekehitys-ja-ohjelmatyo/maakuntaohjelman-toimeenpanosuunnitelma.html
https://www.pohjois-savo.fi/aluekehitys-ja-ohjelmatyo/maakuntaohjelman-toimeenpanosuunnitelma.html


energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous, ruokajärjestelmä, hyvinvointiteknologia ja
lääkekehitys, matkailu ja luova talous, älykäs vesijärjestelmä.

Ylimaakunnalliset hakemukset

Haussa voi jättää myös ylimaakunnallisia hakemuksia, joissa on osatoteuttajia useammasta

maakunnasta ja joissa toimenpiteet kohdistuvat useamman maakunnan alueelle. Tällöin
toimien tulee olla kaikkien toimenpiteiden kohteena olevien maakuntien
maakuntaohjelmien ja niiden toimeenpanosuunnitelmien mukaisia. Tällöin Pohjois-Savon
ulkopuolisille hakijaorganisaatioille tulee pääsääntöisesti kohdentua rahoitusta hankkeelle
kunkin hakijaorganisaation omasta maakunnasta. Hakemus tulee lähtökohtaisesti jättää sille
maakunnan liitolle, missä hankkeen päätoteuttajana toimiva hakijaorganisaatio sijaitsee
(poislukien ns. valtakunnalliset organisaatiot).

Haussa käytössä olevat tukimuodot

Toimintalinjat 1 ja 2: 

Opetus- ja kulttuuriministeriön toimialaan kuuluvat kehittämis- ja investointihankkeet.

Alueellinen kehittämistuki: Alueiden kehittämistä, kestävää kasvua ja elinvoimaa
edistävät kehittämishankkeet ja niihin sisältyvät välttämättömät investoinnit.
Investointien osuus voi olla enintään puolet hankkeen kokonaiskustannuksista.

Toimintalinja 3: Kuntien perusrakenteen investointituki.

Haettavana oleva rahoitus ja hankkeiden tukitaso

Haussa on haettavana yhteensä 5,8 miljoonaa euroa seuraavasti:

Toimintalinjalla 1 enintään 3,4 miljoonaa euroa,

Toimintalinjalla 2 enintään 2,0 miljoonaa euroa ja

Toimintalinjalla 3 enintään 0,4 miljoonaa euroa.

Hankkeiden EAKR-tuen osuus voi olla korkeintaan

toimintalinjan 1 ja 2 kehittämishankkeissa 80 % ja investointihankkeissa 70 % sekä

toimintalinjan 3 investointihankkeissa pääsääntöisesti 50-70 % hankkeen
kokonaiskustannuksista.

Pohjois-Savon liitolla on oikeus hankekohtaiseen harkintaan poiketa pääsääntöisestä
tukitasosta. Hakijan on myös itse osallistuttava hankkeen rahoitukseen. Hankkeessa voi olla
myös muuta osarahoitusta, kuten yritysrahoitusta.

Yleisiä ehtoja rahoitettaville hankkeille



Rahoitettavien hankkeiden toteutusaika voi pääsääntöisesti olla korkeintaan kaksi
vuotta.

Tukea voidaan myöntää julkisoikeudelliselle yhteisölle ja yksityisoikeudelliselle
oikeushenkilölle, joita ovat mm. tutkimuslaitokset, korkeakoulut, 2.asteen

oppilaitokset, elinkeinojen kehittämisorganisaatiot, julkisomisteiset osaamiskeskukset,
kunnat ja muut julkisyhteisöt sekä yhdistykset. 

Pohjois-Savon liitto ei voi myöntää tukea yksittäiselle yritykselle sen oman
liiketoiminnan kehittämiseen.

Kehittämishankkeiden tulosten tulee olla yleisesti hyödynnettävissä. Tukea voidaan
myöntää vain sellaiseen toimintaan, jolla on vaikutuksia alueen kehittämiseen
laajemmin kuin hakijaorganisaation oman toiminnan tai yksittäisen yrityksen

liiketoiminnan kehittämisen kannalta. Tällaisessa laajemmassa hankkeessa tukea voi
kuitenkin kohdentua osittain myös yksittäisille yrityksille ja yritykset voivat olla
hankkeen hyödynsaajina. Tällöin yritykselle kohdentuvan tuen myöntämisessä
huomioidaan de minimis -tukiehdot.

Hankkeilla tulee olla riittävä uutuusarvo ja niiltä edellytetään aitoa vaikuttavuutta.

Rahoitettavien hankkeiden tulee pääsääntöisesti toimillaan edistää Uudistuva ja Osaava
Suomi 2021-2027 -ohjelman tulos-ja tuotosindikaattoreiden kertymistä. 

Palkkakustannuksia esitettäessä on huomioitava, että jokaisen tehtävänimikkeen osalta
työaikaosuuden tulee olla vähintään 20 % toimintavuosikohtaista
kokonaistyöaikaosuutta vastaavasta työajasta. Vain erityisen perustellusta syystä 10-19
% työaikaosuus voidaan hyväksyä. Sitä pienemmät työaikaosuudet kohdennetaan flat
rate osuuteen.

Investointihankkeiden tulee olla ’Ei merkittävää haittaa’ –periaatteen mukaisia eli ne
eivät siten saa heikentää ilmastonmuutoksen hillintää ja siihen sopeutumista,

vesivarojen suojelua, kiertotalouteen siirtymistä, ympäristön pilaantumisen
vähentämistä tai biologisen monimuotoisuuden suojelua.

Rahoituspäätöksen saaneeseen hankkeeseen voi hakea lisärahoitusta vain painavista
syistä.

Hankkeiden valintamenettely

Hankkeiden tulee täyttää yleiset valintaperusteet. Yleiset valintaperusteet täyttävät hankkeet
arvioidaan ja pisteytetään erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden mukaisesti. 

Erityistavoitekohtaiset valintaperusteet muodostuvat horisontaalisista valintaperusteista ja
muista erityistavoitekohtaisista valintaperusteista. Horisontaalisia valintaperusteita ovat
sukupuolten tasa-arvo, EU:n perusoikeuskirjan periaatteet sekä kestävän kehityksen
periaatteet ja unionin ympäristöpolitiikka. Horisontaaliset valintaperusteet pisteytetään



asteikolla 0–3 pistettä. Lisätietoa horisontaalisista periaatteista:
https://rakennerahastot.fi/horisontaaliset-periaatteet. Muut erityistavoitekohtaiset
valintaperusteet arvioidaa n asteikolla 0-5 pistettä. 

Hankkeen saama pistemäärä muodostuu horisontaalisten valintaperusteiden ja muiden

erityistavoitekohtaisten valintaperusteiden yhteissummasta. Pisteytyksen perusteella
hankkeet asetetaan etusijajärjestykseen. Rahoitettavien hankkeiden tulee saavuttaa
vähintään 50 % erityistavoitekohtaisesta maksimipistemäärästä.

Hakemukset käsitellään Pohjois-Savon rahoittajien hankekokouksessa, Pohjois-Savon liiton
aluekehitysryhmän hankekokouksessa, maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä ja
maakunnan yhteistyöryhmässä ( jos hankkeelle myönnettävän tuen määrä on alle 500000
euroa, viedään hakemukset maakunnanyhteistyöryhmälle tiedoksi).

Hankkeita koskeva lainsäädäntö

Kansallinen lainsäädäntö:

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden
rahoittamisesta (757/2021, rahoituslaki)

 Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (867/2021, rahoitusasetus)

Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista

osarahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021, tukikelpoisuusasetus ja
sen muutos 27.11.2025/1070)

Valtionavustuslaki (688/2001)

EU-lainsäädäntö:

Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa,
oikeudenmukaisen siirtymän rahastoa ja Euroopan meri-, kalatalous- ja
vesiviljelyrahastoa koskevista yhteisistä säännöksistä ja varainhoitosäännöistä sekä

turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa
ja rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevista
varainhoitosäännöistä annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU no
2021/1060), yleisasetus

Euroopan aluekehitysrahastosta ja koheesiorahastosta annettu Euroopan parlamentin
ja neuvoston asetus (EU N:o 2021/1058), EAKR-asetus

Sopimukset:

Euroopan unionin perusoikeuskirja (2000/C 364/01)

https://rakennerahastot.fi/horisontaaliset-periaatteet


 YK:n yleissopimus vammaisten henkilöiden oikeuksista (Finlex/Sopimukset, 27/2016)

Hankehakua varten varatun tuen kokonaismäärä

5,8 miljoonaa euroa

Yleiset valintaperusteet

Rahoitettavaksi hyväksyttävien hankkeiden hakijoiden (myös ryhmähankkeiden kaikkien
hakijoiden) tulee täyttää yleiset valintaperusteet. Mahdolliset poikkeukset todetaan ao.

perusteen yhteydessä. Yleiset valintaperusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa
asiakirjassa (Yleiset valintaperusteet)
Valittavana on seuraavat toimintalinjat ja erityistavoitteet

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi

Erityistavoite 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden
teknologioiden käyttöönoton parantaminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke vahvistaa osaamista, ennakointi- tai innovointitoimintaa tai uusien
teknologioiden kehittämistä

Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, materiaalien, palvelujen tai tuotantomenetelmien
kehittämistä, pilotointia ja kaupallistamista tai uusien teknologioiden käyttöönottoa ja
hyödyntämistä

Hanke tukee kaupunkien ja kuntien pilotointi- ja kokeiluympäristöjen kehittämistä

Hanke tukee elinkeinoelämän tarpeista lähtevää TKI-toimintaa

Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa

Hanke edistää oppi- ja tutkimuslaitosten sekä elinkeinoelämän välistä yhteistyötä

Hanke tukee älykkääseen erikoistumiseen liittyviä alueiden välisiä ja/tai kansainvälisiä
kumppanuuksia

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin

https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/Yleiset_valintaperusteet-2022-2-10.pdf


Hanke on Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen strategian mukainen
(kone- ja energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous, ruokajärjestelmä,
hyvinvointiteknologia ja lääkekehitys, matkailu ja luova talous, älykäs
vesijärjestelmä).

Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja
julkishallinnon hyväksi

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke edistää digitalisaation hyödyntämistä TKI-toiminnassa

Hanke tukee uusien digitaalisten työmenetelmien käyttöönottoa julkisella ja/tai
yksityisellä sektorilla

Hanke edistää digitalisaation ja sitä hyödyntävien teknologioiden soveltamista tai
hyödyntämistä

Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,

syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin

Hanke on Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen strategian mukainen
(kone- ja energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous, ruokajärjestelmä,

hyvinvointiteknologia ja lääkekehitys, matkailu ja luova talous, älykäs
vesijärjestelmä).

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke parantaa pk-yritysten kasvu-, kansainvälistymis-, markkinointi- tai

innovointivalmiuksia tai -edellytyksiä

Hanke tukee pk-yritysten tuotteiden, palveluiden tai tuotantomenetelmien kehittämistä
ja kaupallistamista tai uuden teknologian käyttöönottoa

Hankkeella aktivoidaan pk-yritysten innovaatiotoimintaa tai uusien
liiketoimintakonseptien syntymistä

Hanke edistää kasvuhakuista tai työllistävää yritystoimintaa



Hanke vahvistaa pk-yritysten valmiuksia luovan osaamisen hyödyntämiseen

Hankkeella tuetaan uutta tai uudistuvaa liiketoimintaa tai yritysten jatkuvuutta

Hankkeessa kehitetään ekosysteemejä, osaamiskeskittymiä tai verkostoja, joihin voi
osallistua myös suuria yrityksiä

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin

Hanke on Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen strategian mukainen
(kone- ja energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous, ruokajärjestelmä,
hyvinvointiteknologia ja lääkekehitys, matkailu ja luova talous, älykäs
vesijärjestelmä).

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi

Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke tukee hiilineutraalien ratkaisujen tai toimintamallien kehittämistä

Hanke edistää energiatehokkuutta koskevaa yhteistyötä eri toimijoiden välillä

Hanke edistää uusiutuviin energialähteisiin tai energiatuotannon monipuolistamiseen
liittyvää ja energiatehokkuutta lisäävää tutkimus- ja kehitystyötä

Hanke edistää hiilineutraaliin talouteen liittyvien uusien energia- ja
materiaalitehokkuutta parantavien toimintatapojen, teknologioiden ja ratkaisujen
soveltamista yrityksissä

Hanke tukee pk-yritysten kestävää kasvua ja uudistumista

Hanke edistää elinkeinoelämäverkottunutta tutkimusta, yhteiskehittämistä tai julkisia
innovatiivisia hankintoja energiansäästön tai energiatehokkuuden parantamiseksi

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä



Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin

Hanke on Pohjois-Savon älykkään erikoistumisen strategian mukainen
(kone- ja energiateknologia, metsä-,bio- ja kiertotalous, ruokajärjestelmä,
hyvinvointiteknologia ja lääkekehitys, matkailu ja luova talous, älykäs
vesijärjestelmä).

Erityistavoite 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja
katastrofivalmiuden ja -palautuvuuden edistäminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke tukee ilmastoresilienssin vahvistamista ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi

Hanke tukee elinkeinojen sopeutumista ilmastonmuutokseen

Hanke tukee ilmastokestävyyden vahvistamista

Hankkeessa kehitetään työvälineitä ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja

riskienhallintaan liittyvien suunnittelukäytäntöjen ja -prosessien kehittämiseen

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hanke tukee kiertotalouteen ja korkean jalostusasteen biotalouteen, cleantechiin tai
hiilenkiertoon liittyvää TKI-toimintaa

Hankkeessa kehitetään älykästä materiaalien hallintaa ja hillitään jätteiden syntyä

Hankkeella kehitetään luonnonvara-alan kestävyyttä ja nostetaan luonnonvarojen ja

teollisuuden sivutuotteiden jalostusastetta

Hanke tukee pk-yritysten kestävää kasvua ja uudistumista

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä



Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Toimintalinja 3 Saavutettavampi Suomi

Erityistavoite 3.1 Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen

Hankehaun erityistavoitekohtaiset valintaperusteet:

Hankkeella tuetaan pk-yritysten investointeihin tai kasvuun vaikuttavia, kestäviä
liikenne- ja/tai logistiikkainvestointeja, ml. kävelyn ja pyöräilyn yhteydet

Hankkeella edistetään liikenneturvallisuutta alueellisesti tai paikallisesti tunnistetuissa
kehittämiskohteissa

Hankkeella tuetaan kestävää, ilmastonmuutoksen kestävää, älykästä tai
yhteenliitetympää alueellista tai paikallista saavutettavuutta

Hanke on linjassa maakuntien liikennejärjestelmäsuunnitelmien kanssa

Hanke tukee sukupuolten tasa-arvoa

Hanke tukee EU:n perusoikeuskirjan periaatteita ml. yhdenvertaisuutta,
syrjimättömyyttä ja esteettömyyttä

Hanke tukee kestävän kehityksen periaatteita ja unionin ympäristöpolitiikkaa

Hanke tukee EU:n Itämeren alueen strategiaa

Kustannusmalli

Kustannusmalli tai -mallit, joita hankkeissa voidaan käyttää

Flat rate 40 % kehittäminen

Flat rate 7 % kehittäminen

Flat rate 1,5 % investointi

Flat rate 7 % kehittäminen ja Flat rate 1,5 % investointi

Palkkakustannusmalli

Palkkojen yksikkökustannukset

Matkakustannusmalli

Matkakustannusten yksikkökustannukset



Lisätiedot

Hakemukseen tulee liittää seuraavat asiakirjat:

Mikäli arvonlisävero jää hakijan lopulliseksi kustannukseksi, verohallinnolta saatu tai

muu riittävä selvitys asiasta.

Jos hankkeessa on osarahoittajina muita organisaatioita, niin niiden
rahoitussitoumukset.

Jos hankkeeseen osallistuu yrityksiä, niin niiden osallistumissitoumukset.

Kaikki palkkakustannusten määrittämiseen liittyvät asiakirjat. Asiakirjoilla tarkoitetaan
sitä aineistoa, mitä on käytetty kunkin tehtävän palkan yksikkökustannuksen
määrittämisessä.  Asiakirjoista on käytävä aukottomasti ja tehtäväkohtaisesti ilmi, mitä

bruttotyövoimakustannuksen määrittämisen tapaa tai tapoja on käytetty kunkin
hankehenkilöstöön kuuluvan tehtävän osalta ja miten bruttotyövoimakustannus
kullekin tehtävälle on muodostettu. Jos asiakirjoissa esiintyy henkilöiden nimitietoja,
asiakirjat tulee allekirjoittaa sen henkilön toimesta, joka määrittämisen on tehnyt.
Allekirjoitusta ei tarvita, jos henkilöiden nimitietoja ei esiinny. Jos asiakirjoissa esiintyy
henkilöiden nimitietoja, asiakirjat tulee talletettaa salattuina.

Lisätietoa:

Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelma-asiakirja ja muita hakuun liittyviä yleisiä
ohjeita löytyy osoitteessa: www.rakennerahastot.fi  

Hankkeiden valmisteluvaiheessa tulee olla yhteydessä Pohjois-Savon liittoon:

Juha Minkkinen, rahoitusasiantuntija p. 044 714 2619

Kari Tarkiainen, rahoitusasiantuntija p. 044 714 2647

Janette Savolainen, aluekehitysasiantuntija p. 044 714 2602

Soile Juuti, ohjelmapäällikkö p. 044 714 2637

Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjois-savo.fi

Palkkakustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä avautuvassa
asiakirjassa (Palkkakustannusten vakiosivukuluprosentin vahvistaminen ja
mukauttamismenetelmän kuvaus)

Matkakustannusten yksikkökustannusten korvausten perusteet on esitetty oheisesta linkistä

avautuvassa asiakirjassa (Matkakustannusten yksikkökustannusten vahvistaminen ja
mukauttamismenetelmän kuvaus)

https://rakennerahastot.fi/etusivu
https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/EURA2021_mukauttamismenetelman_kuvaus-2021-11-15.pdf
https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/EURA2021_mukauttamismenetelman_kuvaus-2021-11-15.pdf
https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/eura_2021_matkakustannusten_yksikkokustannusmalli_ja_sen_mukauttamismenetelma_12_9_2022.pdf
https://static.eura2021.fi/hakuilmoitus/eura_2021_matkakustannusten_yksikkokustannusmalli_ja_sen_mukauttamismenetelma_12_9_2022.pdf



